

Konkurs ofert dotyczący wykonywania na potrzeby Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie świadczeń zdrowotnych w zakresie badań laboratoryjnych oraz badań pozytonowej tomografii emisyjnej

WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA KONKURSOWEGO

Poniżej przedstawiamy odpowiedzi na pytania dotyczące prowadzonego postępowania:

PYTANIE 1:

Prosimy o doprecyzowanie czy badania mają być wykonywane w standardzie onkologicznym z użyciem izotopu FDG czy jest przewidziany inny protokół do badań?

ODPOWIEDŹ:

Wykonawca powinien zapewnić możliwość wykonywania badań PET w standardzie onkologicznym z użyciem izotopu FDG.

PYTANIE 2:

Prosimy o doprecyzowanie czy program dotyczy również badań PET dzieci?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zamierza zlecać badania PET przede wszystkim dla dzieci.

DYREKTOR MEDYCZNY
Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego
w Krakowie

Prof. dr hab. med. Rafał Chrzan